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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308049I

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit H&O Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca Kodra e Diellit 1, Rruga e 
Jaseminave, Pallati 9, Apartamenti 1, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  ne fushen  e  ndertimit,  ndertime industriale,  

civile  e ekonomike, ndertime dhe rindertime. e 
rikonstruksion i objekteve civile e industriale, veprave te 
infrastruktures etj. pa kufizim. Planifikimi, projektimi,  
financimi, ndertimi,  testimi,  funksionimi dhe mirembajtja e 
ndertesave. Import,  eksport, shitje me shumice e pakice te 
pajisjeve industriale dhe te materialeve te ndertimit artikujve 
hidrosanitare, mobilieve, lenden e pare apo malIra te 
perfunduara, duralumine, punime druri, plastike etj. Tregtimi 
me shumice e pakice i fdo 1/oj ma/Ii te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptar, ma/Ira ushqimore dhe jo ushqimore 
pa kufizim. Sherbime delivery (dorezimi ne adrese) te 
mallrave dhe porosive. Te kryeje fdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme,  te zoteroje 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, si dhe fdo aktivitet 
tregtar, financiar, qiradhenieje apo hipotekimi, te cilatmund 
te konsiderohen site dobishme apo te nevojshme per arritjen 
e objektit te shoqerise. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera tregtare, ne 
Shqiperi apo jashte saj; dhe cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per realizimin e 
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objektit te Shoqerise.

Aleks Hasa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2024                Deri: 31/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirjanOsmanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "H&O Construction" shpk.
E-Mail: alexhasa1979@gmail.com  
Telefon: 675011007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-381406-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FD8A44-E6D9-4A23-83F4-B4098028DC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD09A5F-4BDB-4E7C-893C-E114830C33A4
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(i nëpunësit të sportelit)


